

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<input type="text" value="Kanalizácia a rekonštrukcia obecných komunikácií"/>	JKSO	<input type="text"/>
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	<input type="text" value="Pusté Úľany"/>
Objednávateľ	<input type="text" value="Obec Pusté Úľany"/>	IČO	<input type="text" value="00306134"/>
Projektant	<input type="text" value="Hydroteam s.r.o."/>	IČ DPH	<input type="text" value="2021006724"/>
Zhotoviteľ	<input type="text" value="AQUAMONT spol. s r.o."/>		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	<input type="text" value="8.1.2024"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
4	Montáž	11		16	Prevádzkové vplyvy
5	"M" Dodávky			17	Ostatné
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6) 1 963 012,16	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

D Celkové náklady	
23	Súčet 7, 12, 19-22 1 963 012,16
24	20 % z 1 963 012,16 DPH 392 602,43
25	Cena s DPH (r. 23-24) 2 355 614,60

E Prípochty a odpočty	
26	Dodávky objednávateľa
27	Kľzavá doložka
28	Zvýhodnenie + -

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

15.02.2024

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

AC

925

Pečiatka

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Kanalizácia a rekonštrukcia obecných komunikácií

Dátum: 8.1.2024

Objednávateľ: Obec Pusté Úfany

Projektant: Hydroteam s.r.o.

Zhotoviteľ: AQUAMONT spol. s r.o.

Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Kanalizácia a rekonštrukcia obecných komunikácií	1 963 012,16	392 602,43	2 355 614,60
1	Kanalizácia	1 869 559,34	373 911,87	2 243 471,21
2	ČERPACIA STANICA ČS1	15 834,20	3 166,84	19 001,04
3	ČERPACIA STANICA ČS2	15 557,83	3 111,57	18 669,40
4	ČERPACIA STANICA ČS3	15 456,40	3 091,28	18 547,68
5	ČERPACIA STANICA ČS4	15 488,73	3 097,75	18 586,48
6	ČERPACIA STANICA ČS6	15 590,16	3 118,03	18 708,19
7	ČERPACIA STANICA ČS7	15 525,50	3 105,10	18 630,60